

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Rezervoare antiincendiare n.3 A,B
Cameri tehnologice

Valoarea de deviz 11 574,69 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,6234	52,57	348,192
2.	7212030022700	Sudor	h-om	4,1572	52,57	218,544
3.	7214210026810	Montator conducte, construcții metalice	h-om	0,5590	52,57	29,387
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,8878	52,57	940,362
		Total manopera				1 536,48

Materiale:

1.	144414144	teava de aeresire	buc	2,0000	850,00	1 700,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2646	3,60	0,953
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0992	15,60	1,548
4.	2320166200676	White spirit	kg	0,3822	23,60	9,020
5.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,0550	33,60	1,848
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0496	8,30	0,412
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide)	kg	0,0496	13,20	0,655
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,1840	33,60	73,382
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2760	28,70	94,021
10.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,5160	10,30	5,315
11.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,2976	12,80	3,809
12.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,2064	12,80	2,642
13.	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,4964	35,80	53,571
14.	2874115822324	Surub cap hexagonal M 20x65 gr. 4.8	buc	8,2560	1,34	11,063
15.	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4.8	buc	0,9920	1,65	1,637
16.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,2560	2,85	23,530
17.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	0,9920	2,85	2,827
18.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	1,5136	3,65	5,525
19.	2881116002713	Discuri abrazive nylon 300 x 22 x 8	buc	0,1720	14,80	2,546
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,5088	6,30	22,105
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1032	12,50	1,290
22.	51+569552	Clapan de aeresire CMDK D-100	buc	2,0000	2 586,00	5 172,000
23.	65+966522	Patruboc d 200 L-300 mm 1 buc	m	0,6000	168,00	100,800
		Total materiale de construcții				7 290,50

Utilaje de construcții:

1.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0,0654	285,00	18,639
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0791	36,85	2,915
3.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,6316	65,80	173,159
		Total utilaje de construcții				194,71

Total	Lei	11 574,69
-------	-----	-----------

Total deviz:**11 574,69**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)